РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИШКИНСКИЙ РАЙОН

МЫРКАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МЫРКАЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

от   31 марта  2011 года №  64
с.Мыркайское

 «Об отчете по исполнению

сельского бюджета  за  2010 год»

В соответствии  с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев отчет по исполнению сельского  бюджета за 2010 год, на основании статьи  23  Устава Мыркайского сельсовета, Мыркайская сельская  Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении сельского  бюджета за 2010 год по доходам в сумме  2396,8 тыс. руб. и расходам в сумме 2393,4 тыс. руб. с превышением доходов  над расходами  в сумме 29,3 тыс. руб. (в объемах показателей, приведенных в приложениях 1 – 3  к настоящему решению).

2.            Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в информационном  бюллетене «Официальный вестник Администрации Мыркайского сельсовета».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Мыркайской  сельской Думы Макарову Т.П.

Глава Мыркайского сельсовета                                                                   Р.В.Сысуев